АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» 12  2014 года  № 39-р

с. Первомайский
О дежурстве ответственных должностных

лиц Администрации Первомайского сельс-

кого поселения  Шумячского района Смо-

ленской области в период с 31.12.2014 г. по

12.01.2015 г.

1. Утвердить прилагаемый график дежурств должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                К.И. Савков

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                         Распоряжением  Администрации

                                                                                         Первомайского сельского поселения

                                                                                         Шумячского  района Смоленской области

                                                                                         от  «23 »12 2014 г. № 39-р

Г Р А Ф И К

дежурств должностных лиц Администрации Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области с  31.12.2014 г. по 12.01.2015 года.
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата

 дежурства
	№-  телефона

	Савков Константин Иванович
	Глава

 Муниципального образования

Первомайского сельского поселения
	31.12.2014 г.

01.01.2015 г.

07.01.2015 г.

	8-951-691-87-32

	Моржакова  Вера Владимировна
	Специалист Администрации Первомайского сельского поселения
	02.01.2015 г.

08.01.2015 г.
	8-951-717-35-28

	Бабченкова Людмила

Ивановна
	Старший инспектор Администрации

Первомайского сельского поселения
	03.01.2015 г.

09.01.2015 г
	8-915-644-52-19

	Ефременкова Тамара Михайловна
	Старший менеджер Администрации Первомайского сельского поселения
	05.01.2015 г.

10.01.2015 г
	8-952-995-85-92

	Менжуренкова

Надежда Федоровна
	Инспектор Администрации

Первомайского сельского поселения
	04.01.2015 г.

11.01.2015 г
	8-915-636-77-80

	Васильева Наталья Владимировна
	Бухгалтер Администрации

Первомайского сельского поселения
	06.01.2015 г.

08.01.2015 г.
	8-910-117-21-88